
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL DARBO GRUPĖS TRADICINĖMS RESPUBLIKINĖMS RISTŪNŲ ŽIRGŲ

VARŽYBOMS „SARTAI 2023“ DUSETOSE (RENGINIUI DUSETŲ MIESTE) RENGTI
SUDARYMO

2023 m. sausio     d. Nr. P(2.1 E)- 
Zarasai

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  20  straipsnio  4  ir  5
dalimis bei atsižvelgdamas į institucijų, įstaigų (įmonių) pateiktą informaciją dėl atstovų į darbo grupę
delegavimo:

1. S u d a r a u  Darbo grupę tradicinėms respublikinėms ristūnų žirgų varžyboms „Sartai
2023“ (Renginiui Dusetų mieste), (toliau – Darbo grupė) rengti tokios sudėties:

Darbo grupės pirmininkas – Nikolajus Gusevas, Zarasų rajono savivaldybės meras.
Darbo grupės pirmininko pavaduotojas – Rimantas Jurevičius, Zarasų rajono savivaldybės

mero pavaduotojas.
Darbo grupės nariai:
Paulius Astrauskas, Žemės ūkio ministerijos viceministras,
Saulius Jasius, Žemės ūkio ministerijos Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės

departamento direktorius,
Arūnas Šileika, Žemės ūkio ministerijos Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės

departamento Gyvulininkystės ir gyvūnų gerovės skyriaus vedėjas,
Arūnas Jurgaitis, Žemės ūkio ministerijos Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės

departamento Gyvulininkystės ir gyvūnų gerovės skyriaus mentorius, 
Joana Kerytė, Respublikinės lenktyninių žirgų lygos direktorė, 
Eugenijus  Andrejevas,  Panevėžio  priešgaisrinės  gelbėjimo valdybos Zarasų priešgaisrinės

gelbėjimo tarnybos viršininkas,
Irina Melkova, Zarasų rajono savivaldybės viešosios įstaigos Pirminės sveikatos priežiūros

centro administratorė,
Benjaminas Sakalauskas, Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktorius,
Lina Petrėnienė, Zarasų rajono savivaldybės administracijos Kaimo plėtros skyriaus vedėja,
Petras Ivanovas, Zarasų rajono savivaldybės mero patarėjas, 
Daiva Šukštulienė, Zarasų rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir kultūros skyriaus

vedėjo pavaduotoja,
Ramutė  Gaidamavičienė,  Zarasų  rajono  savivaldybės  administracijos  Turto  valdymo  ir

viešųjų pirkimų skyriaus vedėja,
Darius  Steponavičius,  Zarasų  rajono  savivaldybės  administracijos  Dusetų  seniūnijos

seniūnas,
Nijolė  Elena Šukštulienė,  Viešosios įstaigos Zarasų turizmo ir  verslo informacijos  centro

direktorė,



2

Eugenijus  Eltermanas,  Valstybės  įmonės  „Utenos  regiono  keliai“  Zarasų  kelių  tarnybos
viršininkas,

Juris  Streikus,  Utenos apskrities  vyriausiojo policijos  komisariato  Zarasų rajono policijos
komisariato Reagavimo skyriaus viršininkas.

Kęstutis Svilas, UAB „Lietuvos žirgynas“ , UAB Sartų skyriaus vedėjas,
Edmundas Čeičys, Uždarosios akcinės bendrovės „Zarasų komunalininkas“ direktorius,
Juozas  Šyvokas,  Uždarosios  akcinės  bendrovės  „Zarasų  komunalininkas“  direktoriaus

pavaduotojas,
Darius Kazulėnas, Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos Zarasų valstybinės maisto ir

veterinarijos tarnybos viršininkas – valstybinis veterinarijos inspektorius,
Arūnas Zavackas, Zarasų sporto centro sporto organizatorius,
Alvydas Stauskas, Kultūros centro Dusetų dailės galerijos direktorius.
2. P a v e d u  Darbo grupei: 
2.1.  ne vėliau kaip iki  2023-01-18 sudaryti  tradicinių respublikinių ristūnų žirgų varžybų

„Sartai 2023“ Dusetose (Renginiui Dusetų mieste) veiklos planą;
2.2.  atlikti  kitas su tradicinių respublikinių ristūnų žirgų varžybų „Sartai  2023“ Dusetose

(Renginiui Dusetų mieste) organizavimu, viešinimu, vykdymu susijusias funkcijas. 
3. T v i r t i n u  Darbo grupės reglamentą (pridedama). 
Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Zarasų rajono savivaldybės merui (Sėlių a.

22,  Zarasai)  Lietuvos  Respublikos  viešojo  administravimo įstatymo nustatyta  tvarka  arba  Lietuvos
administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys)
Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka,
Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys)
Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                                              Nikolajus Gusevas



PATVIRTINTA
Zarasų rajono savivaldybės mero 
2023 m. sausio      d.
potvarkiu Nr. P(2.1 E)-

DARBO GRUPĖS TRADICINĖMS RESPUBLIKINĖMS RISTŪNŲ ŽIRGŲ VARŽYBOMS
„SARTAI 2023“ DUSETOSE (RENGINIUI DUSETŲ MIESTE) RENGTI 

NUOSTATAI

I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS

1.  Šie  nuostatai  reglamentuoja  tradicinėms  respublikinėms  ristūnų  žirgų  varžyboms  „Sartai
2023“ Dusetose  (Renginiui  Dusetų  mieste)  rengti  darbo grupės  (toliau  –  Darbo grupės)  funkcijas,
teises, pareigas ir darbo organizavimą.

2. Darbo grupė sudaroma Zarasų rajono savivaldybės mero potvarkiu.
3.  Darbo  grupė,  vykdydama  funkcijas,  savo  veikloje  vadovaujasi  Lietuvos  Respublikos

Konstitucija,  įstatymais,  Vyriausybės  nutarimais,  Zarasų  rajono  savivaldybės  tarybos  sprendimais,
kitais teisės aktais ir šiais nuostatais.

4.  Darbo grupę sudaro Žemės ūkio ministerijos,  Zarasų rajono savivaldybės  administracijos
direktoriaus deleguoti  Savivaldybės  administracijos  darbuotojai  (valstybės tarnautojai),  savivaldybės
teritorijoje veikiančių  įmonių, įstaigų, organizacijų atstovai, kiti deleguoti atstovai. 

5. Darbo grupės sprendimai yra rekomendacinio pobūdžio.
6. Darbo grupė atskaitinga Zarasų rajono savivaldybės merui. 

II SKYRIUS
 DARBO GRUPĖS FUNKCIJOS, TEISĖS IR PAREIGOS

7. Darbo grupės funkcijos:
7.1. nagrinėti ir teikti pasiūlymus tradicinių respublikinių ristūnų žirgų varžybų „Sartai 2023“

Dusetose (Renginiui Dusetų mieste, esant netinkamoms oro sąlygoms organizuoti respublikines ristūnų
žirgų varžybas) organizavimo klausimais;

7.2. sudaryti tradicinių respublikinių ristūnų žirgų varžybų „Sartai 2023“ Dusetose (Renginiui
Dusetų mieste) veiklos planą;

7.3.  atlikti  kitas  su  tradicinių  respublikinių  ristūnų  žirgų  varžybų  „Sartai  2023“  Dusetose
(Renginiui Dusetų mieste) organizavimu, viešinimu, vykdymu susijusias funkcijas. 

8. Darbo grupės teisės:
8.1. kviesti į Darbo grupės posėdžius Zarasų rajono savivaldybės administracijos darbuotojus,

įmonių, įstaigų, organizacijų atstovus ir kitus asmenis, kai svarstomi su jų renginio organizavimu ir
vykdymu susiję klausimai;

8.2.  gauti  iš  rajono  Savivaldybės  administracijos  ir  kitų  įstaigų  informaciją,  reikalingą
funkcijoms vykdyti;

8.3. turėti ir kitas, įstatymams  ir kitiems teisės aktams neprieštaraujančias teises.
9. Darbo grupė privalo:
9.1. vykdyti šiuose nuostatuose nurodytas funkcijas;
9.2. vykdydama funkcijas laikytis įstatymų ir kitų teisės aktų reikalavimų;
9.3. teikti su savo veikla susijusią informaciją.



2

III SKYRIUS
DARBO GRUPĖS POSĖDŽIŲ IR SPRENDIMŲ PRIĖMIMO TVARKA

10. Darbo grupei vadovauja ir jos darbą organizuoja Darbo grupės pirmininkas, jo nesant –
pirmininko pavaduotojas.

11. Darbo grupės sekretorių skiria Darbo grupės pirmininkas iš Darbo grupės narių. Sekretorius
protokoluoja  Darbo  grupės  posėdžius,  informuoja  Darbo  grupės  narius  apie  posėdžius  (pateikia
darbotvarkes).

12. Darbo grupės pirmininkas organizuoja Darbo grupės darbą, šaukia Darbo grupės posėdžius,
nustato  jų  vietą,  laiką  bei  darbotvarkę,  pasirašo  Darbo  grupės  posėdžių  protokolus,  kitus  būtinus
dokumentus, susijusius su Darbo grupės veikla.

13. Pagrindinė Darbo grupės veiklos forma yra posėdžiai.
14. Darbo grupės posėdis teisėtas, kai jame dalyvauja daugiau kaip pusė narių, o sprendimai yra

teisėti,  jei  už  juos  balsuoja  daugiau  kaip  pusė  dalyvaujančių  posėdyje  grupės  narių.  Sprendimai
priimami atviru balsavimu. Esant vienodam balsų skaičiui, sprendimo priėmimą lemia Darbo grupės
pirmininko, o jo nesant – Darbo grupės primininko pavaduotojo, balsas.

15. Posėdžio darbotvarkė sudaroma ir kartu su visa medžiaga pateikiama Darbo grupės nariams
ne vėliau kaip prieš tris darbo dienas iki posėdžio, kvietimas į posėdį išsiunčiamas elektroniniu paštu.

16. Darbo grupės sprendimai įforminami protokolu, kurį pasirašo Darbo grupės pirmininkas, jo
nesant – Darbo grupės pirmininko pavaduotojas ir sekretorius, Darbo grupės posėdžio protokolas turi
būti parengtas ne vėliau, kaip per tris darbo dienas po posėdžio.

IV SKYRIUS
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

17. Darbo grupė savo darbą baigia įvykus tradicinėms respublikinėms ristūnų žirgų varžyboms
„Sartai 2023“ Dusetose (Renginiui Dusetų mieste).

18.  Nuostatai  gali  būti  panaikinti,  pakeisti  ar  papildyti  Zarasų  rajono  savivaldybės  mero
potvarkiu.

19. Darbo grupės nariai, pažeidę Lietuvos Respublikos įstatymus ir kitus teisės aktus, atsako
teisės aktų  nustatyta tvarka.

__________________________


	
	ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS
	POTVARKIS
	DĖL DARBO GRUPĖS TRADICINĖMS RESPUBLIKINĖMS RISTŪNŲ ŽIRGŲ VARŽYBOMS „SARTAI 2023“ DUSETOSE (RENGINIUI DUSETŲ MIESTE) RENGTI SUDARYMO


